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CAMP. NAZIONALE GR INDIVIDUALISTE - 1A CAT. - 2A CAT. -2A CAT. ELITE - 3A CAT. BASE - RITMICA MASCHILE

GR-1a CAT.-ESORDIENTI 2015

CORPO LIBERO (gennaio-giugno)

Pos Atleta Società Data Nascita Punti D A E PE

1 MORRA GIOIA (5720) RITMICA GIRASOLE 01-05-2015 8,900 1,5 3,625 3,775 0

2 FREDIANI SOFIA (20221) A.S.D. GYM STAR 22-02-2015 8,850 1,5 3,675 3,675 0

3 RUDENKO MARIIA (46123) ASD LE RONDINELLE 11-03-2015 8,750 1,5 3,475 3,775 0

4 D'ABATE ILARIA (19113) INZANI CIRCOLO ASD 04-06-2015 8,700 1,5 3,525 3,675 0

5 CORRADO LETIZIA (3908) A.S.D. ARCOBALENO GINN.PRATO 07-02-2015 8,650 1,5 3,5 3,65 0

6 UGAZZI EMMA (28111) ACCADEMIA FRIDA ASD 23-05-2015 8,550 1,5 3,4 3,65 0

7 ORIGGI ASIA (28080) ACCADEMIA FRIDA ASD 16-04-2015 8,525 1,475 3,475 3,575 0

8 GHIRETTI BIANCA (19191) INZANI CIRCOLO ASD 14-05-2015 8,450 1,5 3,525 3,425 0

9 PASSERA EMMA (17808) GINNASTICA SORBOLO ASD 19-05-2015 8,325 1,5 3,1 3,725 0

9 MANGIAVACCA LETIZIA (17794) GINNASTICA SORBOLO ASD 01-06-2015 8,325 1,425 3,325 3,575 0

9 TACCONI RACHELE (23822) UNIONE SPORTIVA SSD A.R.L. 12-01-2015 8,300 1,5 3,375 3,425 0

9 TIBERI SOFIA (36395) ASS.POL.DILETT. SCROFIANO 20-02-2015 8,300 1,5 3,25 3,55 0

13 TUCCI GIULIA (44556) A.S.D.GYMNICA ANTHEA 25-04-2015 8,250 1,5 3,125 3,625 0

14 SPINELLI ANITA (18960) POL.VA CAVA GINNASTICA ASD APS 15-01-2015 8,225 1,5 3,075 3,65 0

14 FERRARI EMMA (21491) POL. BIBBIANESE 12-06-2015 8,225 1,5 3,05 3,675 0

16 MONTUSCHI MARGHERITA (13370) CHICCO RAVAGLIA A.S.D. 06-03-2015 8,100 1,5 3,3 3,3 0

17 DEL RE GIULIA (19136) INZANI CIRCOLO ASD 03-02-2015 8,075 1,475 3,275 3,325 0

18 FRANCALACCI SARA (1153) ASD GINNASTICA TICA+ 21-01-2015 7,925 1,425 3,05 3,45 0

18 MARIOTTI SOFIA (1202) ASD GINNASTICA TICA+ 21-05-2015 7,925 1,2 3,225 3,5 0

20 FABBRI DIANA (18907) POL.VA CAVA GINNASTICA ASD APS 25-06-2015 7,675 1,4 3,05 3,225 0

CORPO LIBERO (luglio-dicembre)

Pos Atleta Società Data Nascita Punti D A E PE

1 CASADO ESQUIVEL GAIA SOFIA (19067) INZANI CIRCOLO ASD 13-08-2015 8,825 1,5 3,75 3,575 0

1 VIETRI AGATHA (25538) ASD OASIS CLUB 22-12-2015 8,825 1,5 3,725 3,6 0

3 CIARDETTI MIA (43073) A.S.D. GINNASTICA RITMICA ALBACHIARA 23-09-2015 8,800 1,5 3,65 3,65 0

4 TRIPOLINI JULIA (21565) POL. BIBBIANESE 09-09-2015 8,750 1,5 3,575 3,675 0

5 VASELLI EMMA (3822) CIERRE PISA G.R. SSD SRL 21-08-2015 8,525 1,5 3,55 3,475 0

6 SFORZA BEATRICE (28101) ACCADEMIA FRIDA ASD 26-07-2015 8,400 1,5 3,4 3,5 0

7 SELMI NICOLE (5861) ASD GINNASTICA TICA+ 24-10-2015 8,375 1,5 3,35 3,525 0

8 GALESI SOFIA (27246) ASD RITMICA FUTURA 22-12-2015 8,350 1,5 3,225 3,625 0

9 CORDELLA EMMA (17738) GINNASTICA SORBOLO ASD 01-10-2015 8,300 1,45 3,15 3,7 0

10 ROSSI ALICE (42660) ASD OASIS CLUB 17-09-2015 8,275 1,5 3,3 3,475 0

11 FRANCHINI ADELE (23687) UNIONE SPORTIVA SSD A.R.L. 21-09-2015 8,200 1,5 3,3 3,4 0

12 SCAFIDI CARLA (12487) IL CIGNO A.S.D. 01-12-2015 8,075 1,35 3,15 3,575 0

FUNE

Pos Atleta Società Data Nascita Punti D A E PE

1 MARIOTTI GRETA (2847) GINNASTICA ETRURIA 1897 ASD 30-09-2015 8,100 1,5 3,275 3,325 0

2 MAGNI LETIZIA (13359) CHICCO RAVAGLIA A.S.D. 18-08-2015 8,050 1,5 3,125 3,425 0

3 CORDELLA EMMA (17738) GINNASTICA SORBOLO ASD 01-10-2015 8,000 1,5 2,95 3,55 0

4 DEL RE GIULIA (19136) INZANI CIRCOLO ASD 03-02-2015 7,925 1,5 3,05 3,375 0

5 DI GIACOMO VITTORIA (3088) A.S.D. CENTRO GINN. LASTRA A SIGNA 08-08-2015 7,900 1,5 3,025 3,375 0

5 CIPOLLA NOEMI (24667) A.S.D. POL. PONTEVECCHIO 29-09-2015 7,900 1,5 3,225 3,175 0

7 MANGIAVACCA LETIZIA (17794) GINNASTICA SORBOLO ASD 01-06-2015 7,725 1,5 2,775 3,45 0

8 NATALIZIO CHIARA (1228) ASD GINNASTICA TICA+ 11-02-2015 7,650 1,4 3,1 3,15 0

9 FRANCALACCI SARA (1153) ASD GINNASTICA TICA+ 21-01-2015 7,575 1,375 2,875 3,325 0

10 SPINELLI ANITA (18960) POL.VA CAVA GINNASTICA ASD APS 15-01-2015 7,525 1,5 2,775 3,25 0

10 FABBRI DIANA (18907) POL.VA CAVA GINNASTICA ASD APS 25-06-2015 7,525 1,5 2,95 3,075 0

12 RAGAS ADELE (42642) A.S.D. GINNASTICA RITMICA ALBACHIARA 22-02-2015 7,500 1,25 3,1 3,15 0

13 SCAFIDI CARLA (12487) IL CIGNO A.S.D. 01-12-2015 7,300 1,5 2,8 3 0

14 QUERCETO SVEVA (4239) ASPD MONTELUPO 14-05-2015 7,250 1,5 2,7 3,05 0

15 POLEDRINI ANNA (23787) UNIONE SPORTIVA SSD A.R.L. 20-02-2015 6,750 1,475 2,775 2,5 0
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CERCHIO

Pos Atleta Società Data Nascita Punti D A E PE

1 RUDENKO MARIIA (46123) ASD LE RONDINELLE 11-03-2015 8,700 1,5 3,425 3,775 0

2 BOCCI ALYSSA (17905) ARIELE C.B. ASD 01-01-2015 8,300 1,5 3,4 3,4 0

3 TAMPUCCI AURORA (1297) ASD GINNASTICA TICA+ 10-04-2015 8,200 1,5 3,2 3,5 0

3 PASSERA EMMA (17808) GINNASTICA SORBOLO ASD 19-05-2015 8,200 1,5 3,075 3,625 0

5 SCIRTò EMMA (27282) ASD RITMICA FUTURA 23-02-2015 8,125 1,5 3,175 3,45 0

6 MONTESI LETIZIA (3723) CIERRE PISA G.R. SSD SRL 05-04-2015 8,100 1,5 3,1 3,5 0

7 TIBERI SOFIA (36395) ASS.POL.DILETT. SCROFIANO 20-02-2015 8,075 1,5 3,125 3,45 0

8 PUCCETTI MARIA (2858) GINNASTICA ETRURIA 1897 ASD 10-04-2015 7,925 1,5 3,2 3,225 0

9 PASINI BIANCA (31822) SOCIETA' GINNASTICA PAVESE ASD 26-06-2015 7,875 1,5 3 3,375 0

10 POLEDRINI ANNA (23787) UNIONE SPORTIVA SSD A.R.L. 20-02-2015 7,850 1,5 3,125 3,225 0

11 QUERCETO SVEVA (4239) ASPD MONTELUPO 14-05-2015 7,825 1,5 3 3,325 0

12 D'ABATE ILARIA (19113) INZANI CIRCOLO ASD 04-06-2015 7,675 1,375 3 3,3 0

13 GENGOTTI BEATRICE (22709) LA FENICE RIMINI A.S.D. 28-09-2015 7,650 1,5 3,075 3,075 0

14 FAMA' DILETTA (3660) CIERRE PISA G.R. SSD SRL 16-06-2015 7,600 1,5 2,95 3,15 0

15 NATALIZIO CHIARA (1228) ASD GINNASTICA TICA+ 11-02-2015 7,575 1,5 2,85 3,225 0

16 Boschi  Renée Lisa (3058) A.S.D. CENTRO GINN. LASTRA A SIGNA 07-08-2015 7,525 1,5 2,65 3,375 0

17 CASADO ESQUIVEL GAIA SOFIA (19067) INZANI CIRCOLO ASD 13-08-2015 7,450 1,4 3,025 3,025 0

18 VIETRI AGATHA (25538) ASD OASIS CLUB 22-12-2015 7,325 1,5 2,775 3,05 0

19 GHIRETTI BIANCA (19191) INZANI CIRCOLO ASD 14-05-2015 7,300 1,5 2,8 3 0

20 Batelli Margherita  (3247) ATLETICA CASTELLO Soc.Coop.Sport. Dil.ca per azioni 22-12-2015 7,225 1,5 2,875 2,85 0

21 GALESI SOFIA (27246) ASD RITMICA FUTURA 22-12-2015 0,500 0,8 0 0 0,3

PALLA

Pos Atleta Società Data Nascita Punti D A E PE

1 MORRA GIOIA (5720) RITMICA GIRASOLE 01-05-2015 8,675 1,5 3,45 3,725 0

2 NEMBER GRETA (27257) ASD RITMICA FUTURA 08-07-2015 8,625 1,5 3,375 3,75 0

3 FREDIANI SOFIA (20221) A.S.D. GYM STAR 22-02-2015 8,450 1,5 3,375 3,575 0

4 MAGNI LETIZIA (13359) CHICCO RAVAGLIA A.S.D. 18-08-2015 8,275 1,5 3,2 3,575 0

5 COCU SONIA MARIA (23380) A.S.D. RITMICA IL CERCHIO CREMONA 25-02-2015 8,225 1,5 3,175 3,55 0

6 SAPRYKINA GLORIA (36388) ASS.POL.DILETT. SCROFIANO 05-02-2015 8,200 1,5 3,125 3,575 0

7 MARIOTTI GRETA (2847) GINNASTICA ETRURIA 1897 ASD 30-09-2015 8,075 1,5 3,1 3,475 0

8 DI GIACOMO VITTORIA (3088) A.S.D. CENTRO GINN. LASTRA A SIGNA 08-08-2015 8,050 1,5 3,05 3,5 0

9 TRIPOLINI JULIA (21565) POL. BIBBIANESE 09-09-2015 8,000 1,5 2,975 3,525 0

10 SELMI NICOLE (5861) ASD GINNASTICA TICA+ 24-10-2015 7,975 1,5 3,075 3,4 0

11 TACCONI RACHELE (23822) UNIONE SPORTIVA SSD A.R.L. 12-01-2015 7,925 1,5 3,125 3,3 0

11 GENGOTTI BEATRICE (22709) LA FENICE RIMINI A.S.D. 28-09-2015 7,925 1,5 3,125 3,3 0

13 TAMPUCCI AURORA (1297) ASD GINNASTICA TICA+ 10-04-2015 7,900 1,5 3 3,4 0

14 CORRADO LETIZIA (3908) A.S.D. ARCOBALENO GINN.PRATO 07-02-2015 7,875 1,5 3,1 3,275 0

15 ROSSI ALICE (42660) ASD OASIS CLUB 17-09-2015 7,775 1,5 3,175 3,1 0

16 FERRARI EMMA (21491) POL. BIBBIANESE 12-06-2015 7,725 1,5 2,675 3,55 0

17 CHIARI REBECCA (23378) A.S.D. RITMICA IL CERCHIO CREMONA 25-02-2015 7,700 1,4 3,075 3,225 0

17 VASELLI EMMA (3822) CIERRE PISA G.R. SSD SRL 21-08-2015 7,700 1,5 3,075 3,125 0

19 PAVIGNANI TEA (13382) CHICCO RAVAGLIA A.S.D. 25-09-2015 7,650 1,3 3,025 3,325 0

20 FRANCHINI ADELE (23687) UNIONE SPORTIVA SSD A.R.L. 21-09-2015 7,550 1,5 3,1 2,95 0

21 Boschi  Renée Lisa (3058) A.S.D. CENTRO GINN. LASTRA A SIGNA 07-08-2015 7,200 1,5 2,675 3,025 0

CLAVETTE

Pos Atleta Società Data Nascita Punti D A E PE

1 CECCHINI MELISSA (17931) ARIELE C.B. ASD 18-01-2015 8,450 1,5 3,4 3,55 0

2 SAPRYKINA GLORIA (36388) ASS.POL.DILETT. SCROFIANO 05-02-2015 8,350 1,5 3,3 3,55 0

3 MONTUSCHI MARGHERITA (13370) CHICCO RAVAGLIA A.S.D. 06-03-2015 8,225 1,5 3,175 3,55 0

4 SCIRTò EMMA (27282) ASD RITMICA FUTURA 23-02-2015 8,100 1,5 3,125 3,475 0

5 MONTESI LETIZIA (3723) CIERRE PISA G.R. SSD SRL 05-04-2015 8,075 1,5 3,275 3,3 0

6 MARIOTTI SOFIA (1202) ASD GINNASTICA TICA+ 21-05-2015 8,050 1,5 3 3,55 0

7 FAMA' DILETTA (3660) CIERRE PISA G.R. SSD SRL 16-06-2015 7,900 1,5 3,125 3,275 0

8 NEMBER GRETA (27257) ASD RITMICA FUTURA 08-07-2015 7,675 1,5 3,075 3,1 0

9 CIPOLLA NOEMI (24667) A.S.D. POL. PONTEVECCHIO 29-09-2015 7,650 1,5 2,8 3,35 0

10 PAVIGNANI TEA (13382) CHICCO RAVAGLIA A.S.D. 25-09-2015 7,625 1,5 3 3,125 0

11 PUCCETTI MARIA (2858) GINNASTICA ETRURIA 1897 ASD 10-04-2015 7,450 1,5 2,975 2,975 0

12 PASINI BIANCA (31822) SOCIETA' GINNASTICA PAVESE ASD 26-06-2015 7,375 1,5 2,775 3,1 0

NASTRO

Pos Atleta Società Data Nascita Punti D A E PE

1 CHIARI REBECCA (23378) A.S.D. RITMICA IL CERCHIO CREMONA 25-02-2015 7,350 1,35 3,025 2,975 0

2 COCU SONIA MARIA (23380) A.S.D. RITMICA IL CERCHIO CREMONA 25-02-2015 6,700 1,15 3 2,55 0

3 TUCCI GIULIA (44556) A.S.D.GYMNICA ANTHEA 25-04-2015 6,300 1 2,75 2,55 0
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CAMP. NAZIONALE GR INDIVIDUALISTE - 1A CAT. - 2A CAT. -2A CAT. ELITE - 3A CAT. BASE - RITMICA MASCHILE

GR-1a CAT.-ESORDIENTI 2016/2017

CORPO LIBERO 2016 (gen-giun)

Pos Atleta Società Data Nascita Punti D A E PE

1 MONCINI ILENIA (43076) A.S.D. GINNASTICA RITMICA ALBACHIARA 24-05-2016 8,850 1,475 3,775 3,6 0

2 BELLANOVA AURORA (3250) ATLETICA CASTELLO Soc.Coop.Sport. Dil.ca per azioni 02-05-2016 8,700 1,5 3,725 3,475 0

2 BACCHERETI KEIRA (41670) POLISP.DILETTANTISTICA LEVANTE SARZANA 25-06-2016 8,700 1,5 3,5 3,7 0

4 STOCCHETTI MARTINA (17847) GINNASTICA SORBOLO ASD 12-01-2016 8,675 1,5 3,4 3,775 0

5 BRUNI EMMA (17723) GINNASTICA SORBOLO ASD 04-06-2016 8,650 1,5 3,4 3,75 0

6 ASTA SOFIA (23593) UNIONE SPORTIVA SSD A.R.L. 11-01-2016 8,625 1,5 3,55 3,575 0

6 STILLITANO CLELIA (3380) ATLETICA CASTELLO Soc.Coop.Sport. Dil.ca per azioni 08-06-2016 8,625 1,5 3,55 3,575 0

8 DI FIORE LINDA (23665) UNIONE SPORTIVA SSD A.R.L. 06-04-2016 8,600 1,5 3,675 3,425 0

9 MEHILLI NIKOL (12478) IL CIGNO A.S.D. 26-02-2016 8,550 1,45 3,425 3,675 0

9 DI BIASE ANASTASIA (19145) INZANI CIRCOLO ASD 25-04-2016 8,550 1,45 3,375 3,725 0

9 VOGLIOBENE BEATRICE (41640) GIN. LIGURE ALBENGA S.S.D A R.L. 22-06-2016 8,550 1,5 3,375 3,675 0

12 NISI SARA (1229) ASD GINNASTICA TICA+ 22-06-2016 8,475 1,45 3,425 3,6 0

13 DE PACE ARIANNA (19125) INZANI CIRCOLO ASD 11-06-2016 8,325 1,45 3,3 3,575 0

14 GAFA' MARGHERITA (19178) INZANI CIRCOLO ASD 10-02-2016 8,225 1,45 3,125 3,65 0

CORPO LIBERO 2016 (lug-dic)

Pos Atleta Società Data Nascita Punti D A E PE

1 CANALE BIANCA (5662) RITMICA GIRASOLE 02-12-2016 9,000 1,5 3,775 3,725 0

2 MARKU LIDJA (44549) A.S.D.GYMNICA ANTHEA 16-08-2016 8,925 1,5 3,65 3,775 0

3 MARMIROLI ANITA (21522) POL. BIBBIANESE 03-07-2016 8,625 1,35 3,65 3,625 0

4 GHIRIBELLI ADELE (3680) CIERRE PISA G.R. SSD SRL 12-11-2016 8,600 1,5 3,425 3,675 0

5 BERTOZZI MAYA (12462) IL CIGNO A.S.D. 20-09-2016 8,575 1,5 3,5 3,575 0

5 DE MONTIS REBECCA (41688) POLISP.DILETTANTISTICA LEVANTE SARZANA 06-10-2016 8,575 1,2 3,625 3,75 0

7 Turrini Mia (3384) ATLETICA CASTELLO Soc.Coop.Sport. Dil.ca per azioni 01-09-2016 8,550 1,5 3,525 3,525 0

7 PIRAS ALICE (42659) ASD OASIS CLUB 05-10-2016 8,550 1,5 3,5 3,55 0

9 VULLO MARGHERITA ADELIA (41643) GIN. LIGURE ALBENGA S.S.D A R.L. 12-10-2016 8,500 1,5 3,375 3,625 0

10 GARGANO GEMMA (2838) GINNASTICA ETRURIA 1897 ASD 22-11-2016 8,300 1,5 3,2 3,6 0

11 LA VIGNA VIOLA (24698) A.S.D. POL. PONTEVECCHIO 09-10-2016 8,275 1,5 3,225 3,55 0

12 SORICE MARIA (3797) CIERRE PISA G.R. SSD SRL 15-09-2016 8,225 1,5 3,275 3,45 0

13 PAOLINI AURORA (1248) ASD GINNASTICA TICA+ 21-10-2016 8,175 1,5 3,275 3,4 0

13 THEI AMELIA (19662) INZANI CIRCOLO ASD 03-11-2016 8,175 1,45 3,175 3,55 0

15 CASAROSA NINA (3614) CIERRE PISA G.R. SSD SRL 13-09-2016 8,150 1,35 3,2 3,6 0

16 REVIATI TALITHA (19329) INZANI CIRCOLO ASD 06-12-2016 8,075 1,1 3,35 3,625 0

17 MARRACCI REBECCA (3711) CIERRE PISA G.R. SSD SRL 05-07-2016 8,050 1,4 3,4 3,25 0

18 PASANISI GIULIA (3747) CIERRE PISA G.R. SSD SRL 01-07-2016 7,650 1,25 3,25 3,15 0

CORPO LIBERO 2017

Pos Atleta Società Data Nascita Punti D A E PE

1 CERRINA MARTINA (42657) ASD OASIS CLUB 23-03-2017 8,600 1,475 3,5 3,625 0

2 FLORE GRETA (3305) ATLETICA CASTELLO Soc.Coop.Sport. Dil.ca per azioni 05-02-2017 8,575 1,5 3,6 3,475 0

2 DEL GRECO EMMA (3916) A.S.D. ARCOBALENO GINN.PRATO 24-02-2017 8,575 1,375 3,5 3,7 0

4 BAGLINI ARIANNA (42653) ASD OASIS CLUB 28-03-2017 8,550 1,5 3,45 3,6 0

5 CECCONI RENEE (42656) ASD OASIS CLUB 02-01-2017 8,425 1,375 3,425 3,625 0

6 BETTARINI ISABEL MARIA (42655) ASD OASIS CLUB 20-01-2017 8,400 1,5 3,325 3,575 0

7 DI FIANDRA ELIANA (42658) ASD OASIS CLUB 25-01-2017 8,300 1,4 3,425 3,475 0

8 MAINARDI GIULIA (12475) IL CIGNO A.S.D. 21-02-2017 8,275 1,5 3,2 3,575 0

9 BERTUCCI PENELOPE (3598) CIERRE PISA G.R. SSD SRL 27-02-2017 8,250 1,5 3,15 3,6 0

10 PUTAMORSI NICOLE (19318) INZANI CIRCOLO ASD 08-04-2017 8,175 1,3 3,25 3,625 0

11 LABAJ GRESYA (3698) CIERRE PISA G.R. SSD SRL 22-01-2017 8,075 1,25 3,3 3,525 0
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FUNE

Pos Atleta Società Data Nascita Punti D A E PE

1 FORTUNATO GIULIA (5943) RITMICA FIRENZE GYMIC ASD 27-06-2016 8,375 1,5 3,425 3,45 0

2 STILLITANO CLELIA (3380) ATLETICA CASTELLO Soc.Coop.Sport. Dil.ca per azioni 08-06-2016 8,050 1,5 3,425 3,125 0

3 BEI ALICE (5876) RITMICA FIRENZE GYMIC ASD 01-03-2017 7,925 1,5 3,225 3,2 0

4 PERINI AGATA (3177) A.S.D. CENTRO GINN. LASTRA A SIGNA 27-05-2016 6,975 1,5 2,875 2,9 0,3

CERCHIO

Pos Atleta Società Data Nascita Punti D A E PE

1 MARKU LIDJA (44549) A.S.D.GYMNICA ANTHEA 16-08-2016 8,575 1,5 3,375 3,7 0

2 GIAMBERINI GAIA (5950) RITMICA FIRENZE GYMIC ASD 24-06-2016 8,475 1,5 3,45 3,525 0

3 BIAGGI AGNESE (23350) A.S.D. RITMICA IL CERCHIO CREMONA 02-03-2017 8,350 1,5 3,35 3,5 0

4 FRANCHI VITTORIA (23686) UNIONE SPORTIVA SSD A.R.L. 14-07-2016 8,300 1,5 3,425 3,375 0

5 NISI SARA (1229) ASD GINNASTICA TICA+ 22-06-2016 8,250 1,5 3,375 3,375 0

6 LA VIGNA VIOLA (24698) A.S.D. POL. PONTEVECCHIO 09-10-2016 8,225 1,5 3,325 3,4 0

7 CANALE BIANCA (5662) RITMICA GIRASOLE 02-12-2016 8,200 1,5 3,325 3,375 0

8 PERINI AGATA (3177) A.S.D. CENTRO GINN. LASTRA A SIGNA 27-05-2016 8,150 1,5 3,3 3,35 0

9 BELLANOVA AURORA (3250) ATLETICA CASTELLO Soc.Coop.Sport. Dil.ca per azioni 02-05-2016 8,125 1,5 3,3 3,325 0

10 MASCIULLO ARIANNA (3143) A.S.D. CENTRO GINN. LASTRA A SIGNA 11-03-2016 8,075 1,5 3,25 3,325 0

10 GARGANO GEMMA (2838) GINNASTICA ETRURIA 1897 ASD 22-11-2016 8,075 1,425 3,15 3,5 0

12 VOGLIOBENE BEATRICE (41640) GIN. LIGURE ALBENGA S.S.D A R.L. 22-06-2016 8,025 1,5 3,125 3,4 0

13 BISACCIA ALESSIA (29954) OROBICA GINNASTICA 24-02-2016 8,000 1,5 3,125 3,375 0

14 BAGNAI NORA (17885) ARIELE C.B. ASD 04-10-2016 7,975 1,5 3,125 3,35 0

15 MALERBI GEMMA (1196) ASD GINNASTICA TICA+ 14-05-2016 7,925 1,325 3,075 3,525 0

16 CASAROSA NINA (3614) CIERRE PISA G.R. SSD SRL 13-09-2016 7,900 1,5 3,225 3,175 0

17 LEVERONE GINEVRA (1190) ASD GINNASTICA TICA+ 25-10-2016 7,875 1,5 3,025 3,35 0

18 FALASCHI GINEVRA (1136) ASD GINNASTICA TICA+ 15-03-2016 7,600 1,275 2,975 3,35 0

19 MARRACCI REBECCA (3711) CIERRE PISA G.R. SSD SRL 05-07-2016 6,650 1,1 2,75 2,8 0

PALLA 2016

Pos Atleta Società Data Nascita Punti D A E PE

1 BISACCIA ALESSIA (29954) OROBICA GINNASTICA 24-02-2016 8,525 1,5 3,4 3,625 0

2 BOCCACCINI LUDOVICA (43072) A.S.D. GINNASTICA RITMICA ALBACHIARA 28-11-2016 8,500 1,5 3,45 3,55 0

3 STOCCHETTI MARTINA (17847) GINNASTICA SORBOLO ASD 12-01-2016 8,475 1,5 3,325 3,65 0

3 BRUNI EMMA (17723) GINNASTICA SORBOLO ASD 04-06-2016 8,475 1,5 3,4 3,575 0

5 ASTA SOFIA (23593) UNIONE SPORTIVA SSD A.R.L. 11-01-2016 8,425 1,5 3,475 3,45 0

6 PIRAS ALICE (42659) ASD OASIS CLUB 05-10-2016 8,350 1,5 3,45 3,4 0

7 MARMIROLI ANITA (21522) POL. BIBBIANESE 03-07-2016 8,300 1,5 3,225 3,575 0

8 DI FIORE LINDA (23665) UNIONE SPORTIVA SSD A.R.L. 06-04-2016 8,225 1,5 3,45 3,275 0

8 BACCHERETI KEIRA (41670) POLISP.DILETTANTISTICA LEVANTE SARZANA 25-06-2016 8,225 1,5 3,375 3,35 0

10 PAOLINI AURORA (1248) ASD GINNASTICA TICA+ 21-10-2016 8,175 1,5 3,2 3,475 0

11 ZITO GINEVRA (6080) RITMICA FIRENZE GYMIC ASD 05-01-2016 8,100 1,5 3,275 3,325 0

12 VULLO MARGHERITA ADELIA (41643) GIN. LIGURE ALBENGA S.S.D A R.L. 12-10-2016 8,000 1,45 3,1 3,45 0

13 PASANISI GIULIA (3747) CIERRE PISA G.R. SSD SRL 01-07-2016 7,950 1,5 3,15 3,3 0

14 CECCOLINI CAMILLA (3069) A.S.D. CENTRO GINN. LASTRA A SIGNA 03-03-2016 7,900 1,5 3,2 3,2 0

15 MALERBI GEMMA (1196) ASD GINNASTICA TICA+ 14-05-2016 7,850 1,4 3,075 3,375 0

16 FRANCHI VITTORIA (23686) UNIONE SPORTIVA SSD A.R.L. 14-07-2016 7,800 1,5 3,275 3,025 0

17 POLERA' GIULIA (43077) A.S.D. GINNASTICA RITMICA ALBACHIARA 01-10-2016 7,700 1,45 3,05 3,2 0

18 DE MONTIS REBECCA (41688) POLISP.DILETTANTISTICA LEVANTE SARZANA 06-10-2016 7,225 1,35 3,125 2,75 0

19 MASCIULLO ARIANNA (3143) A.S.D. CENTRO GINN. LASTRA A SIGNA 11-03-2016 0,000 0 0 0 0
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PALLA 2017

Pos Atleta Società Data Nascita Punti D A E PE

1 CERRINA MARTINA (42657) ASD OASIS CLUB 23-03-2017 8,425 1,5 3,35 3,575 0

2 MAINARDI GIULIA (12475) IL CIGNO A.S.D. 21-02-2017 8,300 1,5 3,35 3,45 0

3 DEL GRECO EMMA (3916) A.S.D. ARCOBALENO GINN.PRATO 24-02-2017 8,275 1,5 3,45 3,325 0

4 CECCONI RENEE (42656) ASD OASIS CLUB 02-01-2017 8,225 1,5 3,325 3,4 0

5 DI FIANDRA ELIANA (42658) ASD OASIS CLUB 25-01-2017 8,175 1,325 3,3 3,55 0

6 BETTARINI ISABEL MARIA (42655) ASD OASIS CLUB 20-01-2017 8,150 1,45 3,275 3,425 0

7 FLORE GRETA (3305) ATLETICA CASTELLO Soc.Coop.Sport. Dil.ca per azioni 05-02-2017 7,975 1,4 3,325 3,25 0

8 BAGLINI ARIANNA (42653) ASD OASIS CLUB 28-03-2017 7,700 1,35 3,025 3,325 0

9 LABAJ GRESYA (3698) CIERRE PISA G.R. SSD SRL 22-01-2017 7,550 1,5 3 3,05 0

CLAVETTE

Pos Atleta Società Data Nascita Punti D A E PE

1 CECCOLINI CAMILLA (3069) A.S.D. CENTRO GINN. LASTRA A SIGNA 03-03-2016 8,400 1,5 3,425 3,475 0

2 BERTOZZI MAYA (12462) IL CIGNO A.S.D. 20-09-2016 8,275 1,4 3,35 3,525 0

3 MEHILLI NIKOL (12478) IL CIGNO A.S.D. 26-02-2016 8,150 1,3 3,25 3,6 0

4 FALASCHI GINEVRA (1136) ASD GINNASTICA TICA+ 15-03-2016 8,125 1,425 3,275 3,425 0

5 Turrini Mia (3384) ATLETICA CASTELLO Soc.Coop.Sport. Dil.ca per azioni 01-09-2016 8,000 1,5 3,2 3,3 0

6 LEVERONE GINEVRA (1190) ASD GINNASTICA TICA+ 25-10-2016 7,825 1,35 3,125 3,35 0

7 GHIRIBELLI ADELE (3680) CIERRE PISA G.R. SSD SRL 12-11-2016 7,800 1,25 3,175 3,375 0

8 BERTUCCI PENELOPE (3598) CIERRE PISA G.R. SSD SRL 27-02-2017 7,400 1,4 2,95 3,05 0

NASTRO

Pos Atleta Società Data Nascita Punti D A E PE

1 SORICE MARIA (3797) CIERRE PISA G.R. SSD SRL 15-09-2016 7,200 1,1 3,175 2,925 0
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CORPO LIBERO

Pos Atleta Società Data Nascita Punti DA DB A E PE

1 GAZZA VITTORIA (17772) GINNASTICA SORBOLO ASD 12-08-2013 18,900 0 2,45 8,05 8,4 0

2 COLOMBO CATERINA (29961) OROBICA GINNASTICA 07-11-2013 18,800 0 3,1 7,7 8 0

2 ROSETTI AGNESE (14765) IL CIGNO A.S.D. 04-01-2014 18,800 0 2,2 8,3 8,3 0

4 DE ANGELIS SOFIA (5295) A.S.D. ARCOBALENO GINN.PRATO 16-02-2013 18,750 0 2,5 7,8 8,45 0

5 SIKUR ADELE (17839) GINNASTICA SORBOLO ASD 16-05-2013 18,700 0 2,9 8,05 7,75 0

6 PAPI CLAUDIA (6008) RITMICA FIRENZE GYMIC ASD 08-09-2014 17,400 0 2 7,85 7,55 0

7 ALPI CATERINA (14753) IL CIGNO A.S.D. 25-09-2013 17,300 0 2,05 7,6 7,65 0

8 PASQUETTI BIANCA (5304) A.S.D. ARCOBALENO GINN.PRATO 15-05-2014 17,000 0 1,75 7,95 7,3 0

CERCHIO

Pos Atleta Società Data Nascita Punti DA DB A E PE

1 MORENI ELISA (17803) GINNASTICA SORBOLO ASD 05-02-2012 20,250 3,3 4 6,35 6,6 0

1 SECCHI NAILU' (21556) POL. BIBBIANESE 29-03-2012 20,250 3,2 3,75 6,45 6,85 0

3 FOTI ANITA LUCE (5944) RITMICA FIRENZE GYMIC ASD 07-08-2013 19,850 2,35 3,6 7,2 6,7 0

4 GALLI GIULIA (5945) RITMICA FIRENZE GYMIC ASD 19-12-2014 19,800 2,15 3,1 7,2 7,35 0

5 grasso sofia (5958) RITMICA FIRENZE GYMIC ASD 03-04-2013 19,500 2,9 2,9 6,45 7,25 0

6 RODENBOURG GIULIA (9286) GINNASTICA IL POGGETTO Ssd a r.l. 12-06-2014 19,250 3,1 3,2 6,8 6,15 0

7 COLOMBO CATERINA (29961) OROBICA GINNASTICA 07-11-2013 19,150 2,8 3,8 6,25 6,3 0

8 LONGINI VIOLA (17784) GINNASTICA SORBOLO ASD 18-09-2013 19,050 2,75 3,65 6,6 6,05 0

9 GJERGJI LUIZA (5694) RITMICA GIRASOLE 20-11-2012 18,550 2,65 3 6,6 6,3 0

10 PAPI CLAUDIA (6008) RITMICA FIRENZE GYMIC ASD 08-09-2014 18,200 2,7 2,5 6,45 6,55 0

11 RICCINA ELENA (29677) A.S.D. ALYCE SPORT 02-12-2012 17,650 2,1 2,65 6,65 6,25 0

12 PAGANI EMMA (6000) RITMICA FIRENZE GYMIC ASD 13-01-2013 17,400 2,35 2,2 6,55 6,3 0

13 OLIVIERO ELEONORA (21536) POL. BIBBIANESE 30-10-2012 17,000 2,8 2,3 6,25 5,65 0

14 CIANCIA VIOLA (44542) A.S.D.GYMNICA ANTHEA 23-02-2012 16,900 2,35 2,75 6,15 5,95 0,3
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PALLA

Pos Atleta Società Data Nascita Punti DA DB A E PE

1 DE ANGELIS SOFIA (5295) A.S.D. ARCOBALENO GINN.PRATO 16-02-2013 20,250 2,55 3,3 7,15 7,25 0

2 DOVHA OLEKSANDRA (29968) OROBICA GINNASTICA 16-01-2012 19,900 3,05 3,15 6,85 6,85 0

3 RODENBOURG GIULIA (9286) GINNASTICA IL POGGETTO Ssd a r.l. 12-06-2014 19,400 3,05 3,5 6,3 6,55 0

4 SIKUR ADELE (17839) GINNASTICA SORBOLO ASD 16-05-2013 19,050 2,25 3,6 7 6,2 0

5 BAZHENOVA VIKTORIA (5655) RITMICA GIRASOLE 03-10-2012 18,500 3,15 2,65 6,05 6,65 0

6 GJERGJI LUIZA (5694) RITMICA GIRASOLE 20-11-2012 18,400 3,05 2,45 6,25 6,65 0

7 NOCITRA ILENIA (29657) A.S.D. ALYCE SPORT 12-03-2013 18,150 2,6 2,35 6,5 6,7 0

8 FOTI ANITA LUCE (5944) RITMICA FIRENZE GYMIC ASD 07-08-2013 17,950 2,15 3,15 6,3 6,35 0

9 GAZZA VITTORIA (17772) GINNASTICA SORBOLO ASD 12-08-2013 17,900 2 2,9 6,25 6,75 0

10 grasso sofia (5958) RITMICA FIRENZE GYMIC ASD 03-04-2013 17,300 2,65 3,15 6 5,5 0

11 GALLI GIULIA (5945) RITMICA FIRENZE GYMIC ASD 19-12-2014 17,100 1,75 2,7 6,35 6,3 0

12 PASQUETTI BIANCA (5304) A.S.D. ARCOBALENO GINN.PRATO 15-05-2014 16,850 2,5 2,2 6,25 5,9 0

13 PAGANI EMMA (6000) RITMICA FIRENZE GYMIC ASD 13-01-2013 16,400 1,85 2,75 6 5,8 0

14 ROSETTI AGNESE (14765) IL CIGNO A.S.D. 04-01-2014 15,900 1,35 2,05 6,45 6,05 0

CLAVETTE

Pos Atleta Società Data Nascita Punti DA DB A E PE

1 MASSEI ANNA (43686) GINNASTICA ROSIGNANO ASD 25-08-2012 21,850 3,5 3,9 7 7,45 0

2 CIANCIA VIOLA (44542) A.S.D.GYMNICA ANTHEA 23-02-2012 20,200 3,05 3,75 7 6,4 0

3 FRATONI GIULIA (5299) A.S.D. ARCOBALENO GINN.PRATO 26-09-2012 19,750 2,6 3,1 7,2 6,85 0

4 SECCHI NAILU' (21556) POL. BIBBIANESE 29-03-2012 18,600 2,9 3,4 6,5 5,8 0

5 BAZHENOVA VIKTORIA (5655) RITMICA GIRASOLE 03-10-2012 18,450 2,85 3,05 6,25 6,3 0

6 RUIZ  CEBALLOS GAIA (29684) A.S.D. ALYCE SPORT 07-03-2012 18,100 3,25 3,35 5,95 5,85 0,3

7 DOVHA OLEKSANDRA (29968) OROBICA GINNASTICA 16-01-2012 18,050 2,55 3,1 6,05 6,35 0

8 NOCITRA ILENIA (29657) A.S.D. ALYCE SPORT 12-03-2013 17,900 3,3 2,9 6,2 5,5 0

9 RICCINA ELENA (29677) A.S.D. ALYCE SPORT 02-12-2012 17,150 2,2 2,9 6,05 6 0

10 LONGINI VIOLA (17784) GINNASTICA SORBOLO ASD 18-09-2013 16,800 2,75 3,55 5,5 5,3 0,3

11 MORENI ELISA (17803) GINNASTICA SORBOLO ASD 05-02-2012 16,500 2,8 3,1 5,75 4,85 0

12 OLIVIERO ELEONORA (21536) POL. BIBBIANESE 30-10-2012 16,300 1,9 2,55 6,3 5,85 0,3

NASTRO

Pos Atleta Società Data Nascita Punti DA DB A E PE

1 FRATONI GIULIA (5299) A.S.D. ARCOBALENO GINN.PRATO 26-09-2012 18,150 2,4 2,6 6,7 6,45 0

2 RUIZ  CEBALLOS GAIA (29684) A.S.D. ALYCE SPORT 07-03-2012 16,050 2,15 2,95 5,7 5,25 0

3 MASSEI ANNA (43686) GINNASTICA ROSIGNANO ASD 25-08-2012 15,350 1,75 2,95 5,3 5,35 0

4 ALPI CATERINA (14753) IL CIGNO A.S.D. 25-09-2013 14,950 1,95 2,15 5,5 5,35 0
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CAMP. NAZIONALE GR INDIVIDUALISTE - 1A CAT. - 2A CAT. -2A CAT. ELITE - 3A CAT. BASE - RITMICA MASCHILE

GR-2a CAT.-ESORDIENTI

CORPO LIBERO 2015 (gen-giu)

Pos Atleta Società Data Nascita Punti D A E PE

1 GIANNINI ASIA (44546) A.S.D.GYMNICA ANTHEA 10-06-2015 10,225 2,5 3,675 4,05 0

2 VESTRI ANNA (18145) ARIELE C.B. ASD 02-01-2015 10,125 2,5 3,925 3,7 0

3 SCIGLIANO EDITH (3788) CIERRE PISA G.R. SSD SRL 14-01-2015 9,875 2,5 3,7 3,675 0

4 SILLI BENEDETTA (4047) A.S.D. ARCOBALENO GINN.PRATO 13-05-2015 9,850 2,5 3,55 3,8 0

5 BALDONI FEDERICA (3583) CIERRE PISA G.R. SSD SRL 14-05-2015 9,725 2,5 3,575 3,65 0

6 BARTOLI ALICE (3586) CIERRE PISA G.R. SSD SRL 05-03-2015 9,700 2,5 3,65 3,55 0

7 VALLI ANNA (21568) POL. BIBBIANESE 14-04-2015 9,550 2,475 3,45 3,625 0

8 D'ALASCIO GRETA (3634) CIERRE PISA G.R. SSD SRL 08-01-2015 9,425 2,5 3,375 3,55 0

9 MENGOZZI ANNA (18934) POL.VA CAVA GINNASTICA ASD APS 30-01-2015 9,325 2,25 3,4 3,675 0

10 BIANCHINI GIULIA (5659) RITMICA GIRASOLE 12-04-2015 9,225 2,5 3,25 3,475 0

11 ALESSI SARA (42961) DICCI' SPORT ACCADEMY ASD APS 24-06-2015 8,825 2,3 3,05 3,475 0

CORPO LIBERO 2015 (lug-dic)

Pos Atleta Società Data Nascita Punti D A E PE

1 SETTEMBRINI GIADA (13406) CHICCO RAVAGLIA A.S.D. 08-07-2015 10,150 2,5 3,8 3,85 0

2 MOGLIA CINZIA (26060) ASD PROGETTO RITMICA ATHENA 30-09-2015 9,825 2,5 3,5 3,825 0

2 BRIVIDO CHIARA (18891) POL.VA CAVA GINNASTICA ASD APS 28-12-2015 9,825 2,4 3,5 3,925 0

4 SCARLATO MARGHERITA (24745) A.S.D. POL. PONTEVECCHIO 20-10-2015 9,725 2,5 3,4 3,825 0

5 ZABEO GAIA (46172) ASD LE RONDINELLE 22-07-2015 9,700 2,5 3,475 3,725 0

5 NANNARONE ELISA (24713) A.S.D. POL. PONTEVECCHIO 03-11-2015 9,700 2,3 3,475 3,925 0

7 ROSSI LUDOVICA ANNA (4033) A.S.D. ARCOBALENO GINN.PRATO 31-07-2015 9,650 2,225 3,675 3,75 0

8 LUCIANI MARTINA (26055) ASD PROGETTO RITMICA ATHENA 26-08-2015 9,625 2,5 3,45 3,675 0

9 ZANINI ANNA (24759) A.S.D. POL. PONTEVECCHIO 16-07-2015 9,575 2,375 3,475 3,725 0

10 VASILIU JULIA (21569) POL. BIBBIANESE 01-10-2015 9,400 2,3 3,3 3,8 0

11 ARMANI ANNA (21439) POL. BIBBIANESE 18-07-2015 9,325 2,5 3,225 3,6 0

12 YAGUE SOFIA MIKAELLA (42158) A.S.D. POL. PONTEVECCHIO 16-11-2015 9,075 2,1 3,4 3,575 0

CORPO LIBERO 2016

Pos Atleta Società Data Nascita Punti D A E PE

1 BELLUCCI REBECCA (17897) ARIELE C.B. ASD 21-05-2016 10,325 2,5 3,95 3,875 0

2 CACIOLLI SOFIA (17919) ARIELE C.B. ASD 26-01-2016 10,225 2,5 3,8 3,925 0

3 LUGIC EMILIA (26056) ASD PROGETTO RITMICA ATHENA 25-11-2016 9,800 2,5 3,525 3,775 0

4 VOLANTINI LISA (36399) ASS.POL.DILETT. SCROFIANO 05-03-2016 9,725 2,5 3,35 3,875 0

4 PETROSELLI SOFIA (24726) A.S.D. POL. PONTEVECCHIO 22-12-2016 9,725 2,5 3,475 3,75 0
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FUNE

Pos Atleta Società Data Nascita Punti D A E PE

1 BELVEDERE ELODIE (17898) ARIELE C.B. ASD 13-01-2015 9,425 2,5 3,525 3,4 0

2 MENGOZZI ANNA (18934) POL.VA CAVA GINNASTICA ASD APS 30-01-2015 9,300 2,5 3,25 3,55 0

3 BRIVIDO CHIARA (18891) POL.VA CAVA GINNASTICA ASD APS 28-12-2015 9,200 2,2 3,425 3,575 0

4 BIANCHINI GIULIA (5659) RITMICA GIRASOLE 12-04-2015 9,175 2,5 3,325 3,35 0

5 GRIMALDI SOFIA (23706) UNIONE SPORTIVA SSD A.R.L. 05-08-2015 9,025 2,5 3,15 3,375 0

6 CACCAMO AMALIA (2825) GINNASTICA ETRURIA 1897 ASD 17-11-2016 8,975 2,25 3,275 3,45 0

7 RANTINI BIANCA (2860) GINNASTICA ETRURIA 1897 ASD 15-02-2016 8,625 2,1 3,075 3,45 0

CERCHIO 2015

Pos Atleta Società Data Nascita Punti D A E PE

1 VESTRI ANNA (18145) ARIELE C.B. ASD 02-01-2015 9,850 2,5 3,7 3,65 0

2 ROSSI LUDOVICA ANNA (4033) A.S.D. ARCOBALENO GINN.PRATO 31-07-2015 9,550 2,5 3,475 3,575 0

3 MIGNANI NOEMI (23760) UNIONE SPORTIVA SSD A.R.L. 04-04-2015 9,500 2,5 3,35 3,65 0

4 BARTOLI ALICE (3586) CIERRE PISA G.R. SSD SRL 05-03-2015 9,475 2,5 3,475 3,5 0

4 SILLI BENEDETTA (4047) A.S.D. ARCOBALENO GINN.PRATO 13-05-2015 9,475 2,5 3,4 3,575 0

6 GIANNINI ASIA (44546) A.S.D.GYMNICA ANTHEA 10-06-2015 9,300 2,35 3,275 3,675 0

6 NANNARONE ELISA (24713) A.S.D. POL. PONTEVECCHIO 03-11-2015 9,300 2,325 3,3 3,675 0

8 VASILIU JULIA (21569) POL. BIBBIANESE 01-10-2015 9,275 2,35 3,375 3,55 0

9 ZANINI ANNA (24759) A.S.D. POL. PONTEVECCHIO 16-07-2015 9,125 2,325 3,325 3,475 0

10 ARMANI ANNA (21439) POL. BIBBIANESE 18-07-2015 9,100 2,425 3,225 3,45 0

11 LUCIANI MARTINA (26055) ASD PROGETTO RITMICA ATHENA 26-08-2015 8,925 2,45 3,3 3,175 0

11 YAGUE SOFIA MIKAELLA (42158) A.S.D. POL. PONTEVECCHIO 16-11-2015 8,925 2,25 3,225 3,45 0

13 BELVEDERE ELODIE (17898) ARIELE C.B. ASD 13-01-2015 8,850 2,3 3,425 3,125 0

14 VALLI ANNA (21568) POL. BIBBIANESE 14-04-2015 8,825 2,5 3,05 3,275 0

15 MOGLIA CINZIA (26060) ASD PROGETTO RITMICA ATHENA 30-09-2015 8,750 2,5 3,1 3,15 0

16 SCARLATO MARGHERITA (24745) A.S.D. POL. PONTEVECCHIO 20-10-2015 8,700 2,5 3,125 3,375 0,3

17 ALESSI SARA (42961) DICCI' SPORT ACCADEMY ASD APS 24-06-2015 6,275 1,075 2,675 2,825 0,3

CERCHIO 2016

Pos Atleta Società Data Nascita Punti D A E PE

1 VOLANTINI LISA (36399) ASS.POL.DILETT. SCROFIANO 05-03-2016 9,550 2,5 3,45 3,6 0

2 COSCIA CLOE (2831) GINNASTICA ETRURIA 1897 ASD 14-07-2016 9,125 2,35 3,35 3,425 0

2 CERONI GIULIA (13331) CHICCO RAVAGLIA A.S.D. 22-07-2016 9,125 2,25 3,45 3,425 0

4 LUGIC EMILIA (26056) ASD PROGETTO RITMICA ATHENA 25-11-2016 8,700 2,35 3,175 3,175 0

5 CACCAMO AMALIA (2825) GINNASTICA ETRURIA 1897 ASD 17-11-2016 8,625 1,925 3,275 3,425 0
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PALLA

Pos Atleta Società Data Nascita Punti D A E PE

1 CACIOLLI SOFIA (17919) ARIELE C.B. ASD 26-01-2016 9,625 2,5 3,525 3,6 0

2 BALDONI FEDERICA (3583) CIERRE PISA G.R. SSD SRL 14-05-2015 9,600 2,5 3,55 3,55 0

3 PETROCCHI ANNA (5733) RITMICA GIRASOLE 22-04-2015 9,500 2,5 3,4 3,6 0

4 BELLUCCI REBECCA (17897) ARIELE C.B. ASD 21-05-2016 9,475 2,5 3,5 3,475 0

5 SETTEMBRINI GIADA (13406) CHICCO RAVAGLIA A.S.D. 08-07-2015 9,450 2,5 3,425 3,525 0

6 D'ALASCIO GRETA (3634) CIERRE PISA G.R. SSD SRL 08-01-2015 9,400 2,5 3,475 3,425 0

7 COSCIA CLOE (2831) GINNASTICA ETRURIA 1897 ASD 14-07-2016 9,325 2,45 3,45 3,425 0

8 BALDI ANNA (2810) GINNASTICA ETRURIA 1897 ASD 04-02-2016 9,225 2,5 3,325 3,4 0

9 SCIGLIANO EDITH (3788) CIERRE PISA G.R. SSD SRL 14-01-2015 8,775 2,5 3,2 3,075 0

10 GRIMALDI SOFIA (23706) UNIONE SPORTIVA SSD A.R.L. 05-08-2015 8,650 2,35 3,2 3,7 0,6

CLAVETTE

Pos Atleta Società Data Nascita Punti D A E PE

1 MIGNANI NOEMI (23760) UNIONE SPORTIVA SSD A.R.L. 04-04-2015 9,225 2,4 3,375 3,45 0

1 BALDI ANNA (2810) GINNASTICA ETRURIA 1897 ASD 04-02-2016 9,225 2,25 3,425 3,55 0

1 CERONI GIULIA (13331) CHICCO RAVAGLIA A.S.D. 22-07-2016 9,225 2,4 3,425 3,4 0

4 ZABEO GAIA (46172) ASD LE RONDINELLE 22-07-2015 9,025 2,25 3,4 3,375 0

5 PETROSELLI SOFIA (24726) A.S.D. POL. PONTEVECCHIO 22-12-2016 8,950 2,175 3,35 3,425 0

6 RANTINI BIANCA (2860) GINNASTICA ETRURIA 1897 ASD 15-02-2016 8,725 2,3 3,2 3,225 0

NASTRO

Pos Atleta Società Data Nascita Punti D A E PE

1 PETROCCHI ANNA (5733) RITMICA GIRASOLE 22-04-2015 8,825 2,175 3,3 3,35 0
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GR-2a CAT.-ESORDIENTI 2015 (gen-giu)

Pos Atleta Società Data Nascita Punti

1 VESTRI ANNA (18145) ARIELE C.B. ASD 02-01-2015 19,980

2 GIANNINI ASIA (44546) A.S.D.GYMNICA ANTHEA 10-06-2015 19,530

3 SILLI BENEDETTA (4047) A.S.D. ARCOBALENO GINN.PRATO 13-05-2015 19,330

3 BALDONI FEDERICA (3583) CIERRE PISA G.R. SSD SRL 14-05-2015 19,330

5 BARTOLI ALICE (3586) CIERRE PISA G.R. SSD SRL 05-03-2015 19,180

6 D'ALASCIO GRETA (3634) CIERRE PISA G.R. SSD SRL 08-01-2015 18,830

7 MIGNANI NOEMI (23760) UNIONE SPORTIVA SSD A.R.L. 04-04-2015 18,730

8 SCIGLIANO EDITH (3788) CIERRE PISA G.R. SSD SRL 14-01-2015 18,650

9 MENGOZZI ANNA (18934) POL.VA CAVA GINNASTICA ASD APS 30-01-2015 18,630

10 BIANCHINI GIULIA (5659) RITMICA GIRASOLE 12-04-2015 18,400

11 VALLI ANNA (21568) POL. BIBBIANESE 14-04-2015 18,380

12 PETROCCHI ANNA (5733) RITMICA GIRASOLE 22-04-2015 18,330

13 BELVEDERE ELODIE (17898) ARIELE C.B. ASD 13-01-2015 18,280

14 ALESSI SARA (42961) DICCI' SPORT ACCADEMY ASD APS 24-06-2015 15,100

GR-2a CAT.-ESORDIENTI 2015 (lug-dic)

1 SETTEMBRINI GIADA (13406) CHICCO RAVAGLIA A.S.D. 08-07-2015 19,600

2 ROSSI LUDOVICA ANNA (4033) A.S.D. ARCOBALENO GINN.PRATO 31-07-2015 19,200

3 BRIVIDO CHIARA (18891) POL.VA CAVA GINNASTICA ASD APS 28-12-2015 19,030

4 NANNARONE ELISA (24713) A.S.D. POL. PONTEVECCHIO 03-11-2015 19,000

5 ZABEO GAIA (46172) ASD LE RONDINELLE 22-07-2015 18,730

6 ZANINI ANNA (24759) A.S.D. POL. PONTEVECCHIO 16-07-2015 18,700

7 VASILIU JULIA (21569) POL. BIBBIANESE 01-10-2015 18,680

8 MOGLIA CINZIA (26060) ASD PROGETTO RITMICA ATHENA 30-09-2015 18,580

9 LUCIANI MARTINA (26055) ASD PROGETTO RITMICA ATHENA 26-08-2015 18,550

10 ARMANI ANNA (21439) POL. BIBBIANESE 18-07-2015 18,430

10 SCARLATO MARGHERITA (24745) A.S.D. POL. PONTEVECCHIO 20-10-2015 18,430

12 YAGUE SOFIA MIKAELLA (42158) A.S.D. POL. PONTEVECCHIO 16-11-2015 18,000

13 GRIMALDI SOFIA (23706) UNIONE SPORTIVA SSD A.R.L. 05-08-2015 17,680

GR-2a CAT.-ESORDIENTI 2016

1 CACIOLLI SOFIA (17919) ARIELE C.B. ASD 26-01-2016 19,850

2 BELLUCCI REBECCA (17897) ARIELE C.B. ASD 21-05-2016 19,800

3 VOLANTINI LISA (36399) ASS.POL.DILETT. SCROFIANO 05-03-2016 19,280

4 PETROSELLI SOFIA (24726) A.S.D. POL. PONTEVECCHIO 22-12-2016 18,680

5 LUGIC EMILIA (26056) ASD PROGETTO RITMICA ATHENA 25-11-2016 18,500

6 BALDI ANNA (2810) GINNASTICA ETRURIA 1897 ASD 04-02-2016 18,450
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6 COSCIA CLOE (2831) GINNASTICA ETRURIA 1897 ASD 14-07-2016 18,450

8 CERONI GIULIA (13331) CHICCO RAVAGLIA A.S.D. 22-07-2016 18,350

9 CACCAMO AMALIA (2825) GINNASTICA ETRURIA 1897 ASD 17-11-2016 17,600

10 RANTINI BIANCA (2860) GINNASTICA ETRURIA 1897 ASD 15-02-2016 17,350
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